23067.028622/2025-90 - Contrato Prestação de Serviços - Objeto: exercer função
de Professor(a) Visitante - Programa de Pós-Graduação em Química / Centro de Ciências -
Partes: Universidade Federal do Ceará e Rafael Magalhães Siqueira - Vigência: 01.07.2025

a 30.06.2027 - Valor Mensal: R$ 14.019,74 (quatorze mil e dezenove reais e setenta e
quatro centavos), valor correspondente à remuneração (Vencimento Básico + RT)
estabelecida para nível I da classe C, com denominação de professor ADJUNTO I, com
Doutorado - Carga Horária: 40 semanais, com dedicação exclusiva - Signatários: